

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 13/2022
b) Licitação Nr.: 7/2022-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 04/04/2022
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA PARCELADA DE PNEUS NOVOS, CAMARAS E PROTETORES PARA A FROTA DE AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	Unid.	Qtde	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------	------------	----------------	---------------

BELLEZZIER PNEUS LTDA (2768)

11	PNEU 23.1 26 (ROLO) - Marca: PIRELLI MB39	UN	4,00	0,0000	8.200,00	32.800,00
13	Pneu Agrícola Diagonal Novo 23 1 30 12 lonas com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2015 - Marca: PIRELLI TM95	UN	8,00	0,0000	6.960,00	55.680,00
Total do Fornecedor:					88.480,00	

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA (2943)

4	Pneu 215/75x17.5 radial borrachudo 12 lonas, com certificação do IMETRO e DOT não superior a um ano. - Marca: JINYU JD575	UN	20,00	0,0000	649,00	12.980,00
6	Pneu 275/80x22.5 radial liso 16 lonas, com certificação do IMETRO e DOT não superior a um ano. - Marca: JINYU JF568	UN	32,00	0,0000	1.669,00	53.408,00
15	PNEU AGRICOLA DIAGONAL 14,9 X 28 10 LONAS - Marca: SUPERGUIDER QH612	UN	4,00	0,0000	2.239,00	8.956,00
24	PNEU RADIAL 185 65 15 84 T - Marca: MASSIMO OTTIMA P1	UN	60,00	0,0000	294,00	17.640,00
26	Pneu Radial 185 65 15 88 H com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: MASSIMO OTTIMA P1	UN	18,00	0,0000	295,00	5.310,00
30	PNEU RADIAL 215 65 16 118/116 08 LONAS - Marca: MASSIMO DUREVO V1	UN	48,00	0,0000	799,00	38.352,00
31	PNEU 215 65 R16 102 T - Marca: MASSIMO DUREVO V1	UN	5,00	0,0000	699,00	3.495,00

Prefeito Municipal

Alfredo Cezar Dreher
Prefeito Municipal
CPF: 653.002.469-72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA (2943)

44	CÂMARA ARO 20.5 X 25 - Marca: MAGNUM TRJ1175C	UN	6,00	0,0000	364,00	2.184,00
47	CÂMARA ARO 14.9 X 28 - Marca: MAGNUM TR218A	UN	4,00	0,0000	259,00	1.036,00
Total do Fornecedor:						143.361,00

RODA BRASIL PNEUS LTDA (2767)

1	Pneu Novo 1.000 x 20 Radial Liso 16 Lonas com Certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: DPLUS D651	UN	14,00	0,0000	1.849,00	25.886,00
2	PNEU 1.000R20 16 LONAS BORRACHUDO - Marca: DPLUS D821	UN	24,00	0,0000	2.042,00	49.008,00
3	Pneu 215/75x17,5 radial liso 12 lonas, com certificação do IMETRO e DOT não superior a um ano. - Marca: GOODRIDE CR960	UN	22,00	0,0000	600,00	13.200,00
7	Pneu 275/80x22,5 radial borrachudo 16 lonas, com certificação do IMETRO e DOT não superior a um ano. - Marca: DPLUS D721	UN	80,00	0,0000	1.589,00	127.120,00
8	.Pneu Novo 1400 x 24 R-2 16 Lonas com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: SUPERGUIDER G2/L2	UN	8,00	0,0000	2.811,00	22.488,00
9	Pneu 19.5 Lx24 R4 S/C 12 lonas, com certificação do IMETRO e DOT não superior a um ano. - Marca: JK INDUSTRIAL KING R	UN	4,00	0,0000	3.106,00	12.424,00
10	.Pneu Novo 14 x 17,5 R-2 14 Lonas com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 (retroescavadeira) - Marca: LOADMAXX HRI 801	UN	4,00	0,0000	1.994,00	7.976,00
12	PNEU DIAGONAL 20,5 X 25 L3 16 LONAS - Marca: PLUSWAY E3/L3	UN	6,00	0,0000	5.312,00	31.872,00
16	PNEU AGRICOLA DIAGONAL 12,4 X 24 8 LONAS - Marca: JK TRAC MASTER R1 (8	UN	4,00	0,0000	1.496,00	5.984,00
19	.Pneu Radial 175 70 13 82 T com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: JK TORNADO	UN	10,00	0,0000	294,00	2.940,00
20	.Pneu Radial 175 70 14 84 T com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: ROADKING RADIAL 109	UN	87,00	0,0000	337,00	29.319,00
21	PNEU RADIAL 175 80 14 88 T - Marca: LINGLONG CROSSWIND A	UN	16,00	0,0000	378,00	6.048,00
22	PNEU RADIAL 175 65 14 84 T - Marca: ROADKING RADIAL 109	UN	16,00	0,0000	275,00	4.400,00
23	.Pneu Radial 185 65 14 86 T com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: SAILUN ATREZZO	UN	10,00	0,0000	332,00	3.320,00
25	.Pneu Radial 195 65 15 91 H com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: XBRI FASTWAY	UN	25,00	0,0000	330,00	8.250,00
27	PNEU RADIAL 225 65 16 112/110 08 LONAS - Marca: TRIANGLE TR652	UN	12,00	0,0000	674,00	8.088,00
28	PNEU 205 55 16 91V - Marca: AUTOGREEN SC	UN	5,00	0,0000	310,00	1.550,00

Prefeito Municipal
Alfredo Cezar Draher
Prefeito Municipal
CPF: 653.002.469-72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RODA BRASIL PNEUS LTDA (2767)

29	.Pneu Radial 205 75 16 118/116 08 Lonas com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: XBRI CARGOPLUS	UN	24,00	0,0000	471,00	11.304,00
34	.Protetor 24 - Marca: IA R24	UN	12,00	0,0000	47,00	564,00
37	.Camara 1.000 x 20 - Marca: BBW V3	UN	32,00	0,0000	97,00	3.104,00
38	.Camara 750 x 16 - Marca: BBW TR15	UN	2,00	0,0000	46,00	92,00
39	CÂMARA ARO 22.5 - Marca: BBW TR462D	UN	48,00	0,0000	87,00	4.176,00
40	.Camara Aro 24 (para pneu 1.400 x 24) - Marca: BBW KM24	UN	8,00	0,0000	196,00	1.568,00
41	CÂMARA ARO 19.5 L x 24 - Marca: BBW TR218	UN	4,00	0,0000	280,00	1.120,00
43	CÂMARA ARO 17.5 X 25 - Marca: BBW TR220	UN	8,00	0,0000	236,00	1.888,00
Total do Fornecedor:						383.689,00

VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA (2944)

5	PNEU 750X16 DIAGONAL AGRICOLA 12 LONAS - Marca: FARMBOY SW101	UN	2,00	0,0000	798,00	1.596,00
14	PNEU AGRICOLA DIAGONAL 14,9 X 26 10 LONAS - Marca: FARMBOY GRIPKING	UN	4,00	0,0000	3.295,00	13.180,00
17	.Pneu Novo 17,5 x 25 L-2 16 lonas com certificação do INMETRO e DOT não inferior ao ano de 2017 - Marca: ALWAYSRUN TH34	UN	12,00	0,0000	3.379,00	40.548,00
32	.PROTETOR 20 - Marca: CARRETEIRO CARRETEIR	UN	32,00	0,0000	33,00	1.056,00
33	Protetor 22.5 - Marca: CARRETEIRO CARRETEIR	UN	40,00	0,0000	42,00	1.680,00
35	PROTETOR ARO 20.5 X 25 - Marca: CARRETEIRO CARRETEIR	UN	6,00	0,0000	100,00	600,00
36	PROTETOR ARO 17.5 X 25 - Marca: CARRETEIRO CARRETEIR	UN	8,00	0,0000	100,00	800,00
42	CÂMARA ARO 23.1 X 30 - Marca: JABUTI TR218A	UN	8,00	0,0000	595,99	4.767,92
45	CÂMARA ARO 12.4 X 24 - Marca: JABUTI TR218A	UN	4,00	0,0000	165,00	660,00
46	CÂMARA ARO 14.9 X 26 - Marca: JABUTI TR218A	UN	4,00	0,0000	250,00	1.000,00
Total do Fornecedor:						65.887,92
Total Geral:						681.417,92

Prefeito Municipal
Alfredo Cezar Dreher
Prefeito Municipal
CPF: 653.002.469-72